关于“第六届中国（上海）国际技术进出口交易会”

大连展团组展工作的函

大连市经信委、大连市科技局、金普新区管委会、高新园区管委会：

第六届中国（上海）国际技术进出口交易会（以下简称“上交会”）将于2018年4月19日至21日在上海世博展览馆举行，总展览面积为3.5万平方米。上交会以“创新驱动发展、保护知识产权、技术促进贸易”为主题，通过技术展示、交易服务和论坛活动，为国内外技术供需双方搭建交流、交易、融资与合作的平台。我市作为第六届上交会的主宾城市，预计展位为490平方米。根据“学习讲话，对标上海，解放思想，真抓实干”指示精神，我市将把握住本次机遇，切实做好展团的组展工作，现将有关事宜通知如下：
一、组展要求

据大连市产业特征，结合上交会专业技术展区的设置，请贵单位邀请信息技术、智能制造、船舶制造、新型材料、节能环保、生物医药等行业的企业、机构、科研院所等具有先进性的技术成果、研发项目及高端产品集中展示。

二、参展费用

市政府将对场地费和统一布展费给予资金支持，其它费用自理。

三、报名及注意事项

请贵单位组织参展单位填写第六届中国（上海）国际技术进出口交易会参展申请表（见附件，下称“申请表”），并将申请表于2018年2月13日前反馈至我局。

联系人：服务贸易处 朱攀    电话/传真：0411-83780580

邮箱：287463427@qq.com

附件：第六届中国（上海）国际技术进出口交易会参展申请表

以上内容，特此致函。

大连市商务局

2017年12月18日

参展申请表
参展商资料

展商名称中文:

                                  请与公司印章一致

英文:                                                                     .
联系方式联系人:

     电话（手机）:

负责人:传真:

网址:电子邮件:

地址:邮编:

展品内容

      (请具体填写)
参展目的    □ 寻求技术成果合作与转化  □ 最新技术产品展示与推广  □ 寻求技术资本对接  □ 宣传形象
□ 融洽客户关系  □ 结识潜在客户  □ 寻求合作伙伴  □ 市场调查  □ 其他            （请说明）
展位预定
*标准展位预订（3米*3米=9平方米）
标准展位配置;地毯、中英文楣板、问询台1个、折椅2把、射灯2盏、电源插座1个、展商证
本公司预定                           个展位。
*室内光地预定
光地展位配置：光地（无任何配置）
本公司预定                           平方米。
会议预定
会议性质及专题：□技术推介 □项目对接 □创新演示会 □其它（请具体说明并洽组委会），名称：
本公司预订会议场地：□ A □ B □ C,申请时段：                               （以组委会最后统筹为准）
会议场地标准  A、3000元/场/小时（课桌布置，容纳50人）；
              B、6000元/场/小时（课桌布置，容纳100-200人）；
              C、其他会议要求，根据实际情况另议。
会议场地基本配置：桌椅、音响话筒、投影机、展会整体宣传等
其他
发票获取方式  □ 展会现场开具                □ 邮寄
展览结束后展品处理 □ 运回                        □ 当地销售
获取展会信息渠道 □ 组委会宣传册  □ 政府主管部门   □行业组织  □ 互联网  □ 报刊电视  □ 其他
参展报名
请完整填写并由公司盖章后，将此表及贵公司工商营业执照复印件传真或邮寄至：
联系方式：
上海外经贸商务展览有限公司 （中国上海市天目西路511号12楼） 邮编：200070 传真：+8621 33035028
高先生        电话：+8621 33030026                 电子邮箱: gaojilang@csitf.com
宋先生        电话：+8621-33030028                 电子邮箱：songyanan@ csitf.com
陈小姐        电话：+8621 33035034                电子邮箱:chenshuhui@csitf.com
◆ 提交本参展申请表尽视为参展商提交参展申请之意向，正式参展以双方签订书面参展合同为准。
网上参展申请及更多展会资讯，敬请登录www.csitf.com